
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 i 2  uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku zmienionej uchwałą 
LXIX/593/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu, które otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rokietnica pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 
kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)” w wysokości 2 179 064,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na lata: 

1) 2023 rok w wysokości 323 250,00 zł  

2) 2024 rok w wysokości 419 511,00 zł;  

3) 2025 rok w wysokości 464 761,00 zł;  

4) 2026 rok w wysokości 478 819,00 zł; 

5) 2027 rok w wysokości 492 723,00 zł.”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D262CFA0-77B8-4B4F-A1AA-6F5F2B392E35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR VIII/68/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowe Województwu Wielkopolskiemu  

Zwiększenie udzielanej pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w ramach realizacji 
zadania „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilość połączeń kolejowych – 
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)”, pozwoli na wzmocnienie transportu 
kolejowego poprzez zwiększenie i dopasowanie częstotliwości kursowania pociągów do potrzeb 
podróżnych w szczególności mieszkańców Gminy Rokietnica na odcinku Poznań Główny – 
Wronki, oraz wprowadzenie dodatkowych par połączeń na odcinku Poznań Główny - Szamotuły.  
Z uwagi na powyższe oraz długoterminowe partycypowanie w kosztach powyższego projektu 
wnosi się o podjęcie uchwały, która umożliwi udzielenie przedmiotowej pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu w latach 2025, 2026, 2027. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D262CFA0-77B8-4B4F-A1AA-6F5F2B392E35. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/68/2024 
Data dokumentu 2024-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 
Identyfikator dokumentu D262CFA0-77B8-4B4F-A1AA-6F5F2B392E35 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-356241303 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 12:31:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D262CFA0-77B8-4B4F-A1AA-6F5F2B392E35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




